
Kerhokevään aikataulut : Kerhot alkavat viikolla 3 (aloituspäivämäärät; Ma 15.1., Ti 16.1., Ke 17.1. ja To 18.1.) kello 17-18.30 eri puolilla Hämeenlinnaa. 

Katso tarkemmat kerhopaikat kerhokohtaisesta infosta nettisivuiltamme. Viikolla 9 hiihtolomalla kerhot lomailevat, tällöin ei ole kerhoja. 

Viikolla 13 Hiljaisella viikolla valmistaudumme pääsiäiseen, joten tällöin ei myöskään kerhoja. Kerhojen viimeinen kokoontumiskerta on 

viikolla 17. Kaikki kerhomme ovat maksuttomia osallistujalle.  

Mitä kerhoon tarvitsee mukaan? Lapselle on hyvä ottaa kerhoon mukaan aina juomapullo, jonka voi täyttää vedellä (erityisesti liikunta- ja 

tanssikerho), vaatteet tai essu, jotka voi askartelun tai kokkailun tiimellyksessä likaantua. 

Kerhonohjaajat: Kerhonohjaajat ovat pääasiassa alle 18 vuotiaita nuoria, joista osa on aloittanut kerhon ohjaamisen syyskaudella ensimmäistä 

kertaa ja osalla on jo vähän enemmän kokemusta. Joka viikko kerhonohjaajien tukena on työntekijä, joka päivystää puhelimella tai Poltinaholla 

kerhojen ajan.  

Poissaolo kerhosta: Mikäli lapsi on sairas eikä pääse kerhoon, tästä ei tarvitse ilmoittaa, ellei toipumisaika ole yli 3 viikkoa (eli kolme 

kerhokertaa). Kolmen peräkkäisen kerho kerran jälkeen, mikäli lasta ei kerhossa näy, otamme yhteyttä kerhopaikan vapauttamisesta. Jos lapsi 

haluaa keskeyttää kerhon kesken kauden, niin ilmoitattehan siitä allekirjoittaneelle, sillä annamme paikan varallaolijalle. 

Muuta: Jos lapsella on keskittymisvaikeutta, jokin sairaus (esim. diabetes tai epilepsia) tai muuta, mikä olisi tärkeää kerhonohjaajien tietää, niin 

kerrottehan siitä ilmoittautumisen yhteydessä. Meidän on tällöin helpompi auttaa ja tukea lasta kerhossa. 

Lisäksi on hyvä keskustella kotona jo etukäteen ennen kerhoa, millaista on hyvä ja muut huomioon ottava käyttäytyminen. Mikäli käy niin, että 

lapsi kertoo tulleensa kiusatuksi tai on harmissaan kerhosta, toivon, että ottaisitte allekirjoittaneeseen yhteyttä pian. Kerhomme on 

kiusaamisvapaita ja kiusaamiseen puututaan heti, mikäli sellaista havaitsemme. Jokainen kerho tekee ryhmälleen kerhosäännöt, joita 

noudatetaan sitten kerhoittain. Tällä pyrimme ehkäisemään ikävät tilanteet kerhoissa. 

Kerholaisen yhteystiedoissa tulee olla puhelinnumero, josta tavoittaa huoltajan tarvittaessa myös kesken kerhon. Nopeat muutokset 

ilmoitamme (esim. kerhon peruuntuminen, säästä johtuvat muutokset esim. ulkoliikunnasta-sisäliikuntaan) tekstiviestillä. Pyrimme kuitenkin 

ennakoimaan mahdolliset muutokset etukäteen, joista ilmoitamme sähköpostitse.  

Huomioittehan, että osa sähköpostisovelluksista siirtää @evl.fi loppuiset sähköpostit suoraan roskapostiin.  

Mikäli sinua tai kerholaista askarruttaa jokin asia kerhoihin liittyen, ottakaa rohkeasti yhteyttä! 
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